
KSTS 220/22/1

1

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

I. Smluvní strany

Objednatel : Město Pelhřimov
                                                      Masarykovo náměstí 1
                                                     393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801
Zastoupené:                                      Ladislavem Medem – starostou města
                                                          Ing. Josefem Kochem – místostarostou
Zástupce pro věci technické: Ing. Jan Menhard
Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819 

Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o.
Žirovnická 3146/2, 106 00 Záběhlice Praha 10                                       

zástupce pro věci smluvní: Patrik Reiniš, obchodní ředitel pro STM na základě 
plné moci

zástupce pro věci technické: Ing. Jan Panáček
stavbyvedoucí (ČKAIT): Ing. Jan Panáček
IČ: 48029483
DIČ:                                                 CZ48029483

II. Předmět díla

„Pelhřimov - SSZ na křižovatce Nádražní – Pod Náspem“

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 220/22 ze dne 24.6.2022 mění tyto články:

III. Termín plnění

Původní termín dokončení stavby: 30.9.2022
Nový termín dokončení stavby: 17.10.2022
Prodloužení termínu je z důvodu požadavků objednatele na připoložení optických sítí a VO 
v trasách realizovaných společností AŽD Praha s.r.o.

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 220/22 ze dne 24.6.2022 zůstávají platné v nezměněné 
podobě.

V Pelhřimově dne 30.9.2022

………………………………….       ………………………………….
Ladislav Med   Patrik Reiniš
starosta města                                                              obchodní ředitel pro STM           

………………………………….                             
Ing. Josef Koch   
místostarosta                                               

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819

